
ORDINUL ESTE COORDONAT DE:
ADUS LA CUNOŞTINŢĂ ŞI PRIMIT SPRE EXECUTARE:

ORDIN nr. 48 

din 24.01.2022
mun. Chișinău

Cu privire la deciziile CNESP
referitoare la desfășurarea
activităților sportive

În conformitate cu Hotărârea CNESP (Comisia Națională Extraordinară de Sănătate Publică)
nr.2 din 20.01.2022, punctele 2.7 și 2.8

ORDON:

1. A aproba ”Instrucțiunile cu privire la măsurile de prevenire și control al răspândirii infecției
COVID-19 la organizarea și desfășurarea activităților sportive sub egida FMF” (în continuare
Instrucțiune).
2. Persoana din cadrul instituției sportive responsabilă de implementarea prezentei
Instrucțiuni va informa participanții la activitățile sportive desfășurate sub egida FMF despre
prevederile Instrucțiunii.
3. Participanții la activitățile sportive desfășurate sub egida FMF sunt responsabili de
respectarea Instrucțiunii.
4. Persoana din cadrul instituției sportive responsabilă de implementarea Instrucțiunii va face
publică Instrucțiunea și o va afișa intr-un loc vizibil.
5. Instrucțiunea intră în vigoare la data aprobării prezentului Ordin.
6. Responsabil de planificarea si organizarea activităților este dl Ixari Adrian, Director executiv
al FMF.
7. Responsabil de executarea ordinului este dl Cebotari Nicolai, Secretar general al FMF.

- Proiect: Intretinerea Aparatului Central 
- Sursa de finanțare: /

Președinte FMF Leonid OLEINICENCO


